

Å R S B E R Ä T T E L S E 1 9 9 0

Styrelsen för Pensionärsföreningen ELVA 65 SPF i Emmaboda avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet 1990.

Som styrelse har sedan årsmötet 1990 fungerat: Ordförande Bengt Niklasson Vice ordförande Lennart Hammarlund, Sekreterare Birgit Jansson, Kassör Rune Fransson, Vice sekr Tage Karlsson samt Dagmar Johansson, John Johansson, Lage Häggbring och Elsa Johansson. Styrelsesuppleanter har varit Maj-Britt Geijer, Ingeborg Olofsson, Signe Aronsson och Greta Klippvik. Som revisorer har fungerat Arvid Kvillner och Martin Bergqvist med suppleanterna Gustaf Nicklasson och Eric Klippvik.

Föreningen hade vid årsskiftet 164 medlemmar. Sju medlemmar har under året avlidit och hedrats med blommor eller motsvarande bidrag ur Minnesfonden. Denna uppgick vid årsskiftet 1990/1991 till 1.549:- kronor.

Styrelsen har under 1990 haft 8 protokollförda sammanträden. Dessutom har löpande ärenden förberetts vid telefonsamtal mellan styrelsemedlemmarna.

Föreningen har haft 8 st protokollförda månadsmöten + årsmöte, som har förlagts till olika orter inom dess verksamhetsområde. Dessutom ett upptaktsmöte i Emmaboda Folkets Hus med inbjudna från andra föreningar. Det blev en fin början på höstens arbete, 2:e vice förbundsordförande Styrbjörn von Feilitzen medberkade, god mat serverades och trevlig underhållning. Mötesprogrammen har varit omväxlande, det har bjudits på teaterunderhållning och film, trubadursång, intressanta föredrag samt ett besök vid Kyrkeby Brännerier. De lokala möteskommittéerna har ordnat med god förplägnad och lotterier med ofta skänkta vinster har förbättrat föreningens ekonomi. Skriftlig kallelse till varje månadsmöte har sänts till varje medlem eller medlemsfamilj. Kallelsen har även innehållit protokoll från föregående möte.

Föreningen har varit inbjuden till två jubileer under det gångna året. Nybro SPF firade sitt 20-årsjubileum och Södra-Möre SPF 5-årsjubileum. Föreningen uppvaktade med blommor.

Resekommittén har anordnat två resor under året. Den första var en kyrkresa till Kristianopel och vidare mot öarna Senören, Sturkö och Tjurkö. Nästa resmål blev Helsingborg-Helsingör och ett intressant besök på keramikfabriken i Gantofta. Båda resorna lockade fullsatta bussar och blev mycket uppskattade.

Sex studiecirkelar med sammanlagt 65 deltagare, i vilket gruppen motionsdansarna ingår, samt tio stycken kulturarrangemang har genomförts i föreningens regi. Studiecirkelar har under året med hjälp av Studieförbundet Vuxenskolan anordnats i Emmaboda, Algutsboda och Eriksmåla. Motionsdansarna har haft uppvisning vid tre tillfällen, nämligen vid ett månadsmöte i Hermanstorp, samt vid upptaktsmötet i Emmaboda. Gruppen medverkade även vid Vuxenskolas kursavslutning i Lindås Folkets Hus den 20 maj. Medlemmar i styrelsen har deltagit i olika av SPF-distriktet anordnade funktionärskurser. Sammanlagt 10 deltagare.

Vid Distriktets årsmöte i Hultsfred deltog tre representanter för vår förening.

Bengt Niklasson har varit medlem av Emmaboda Pensionärsråd. Föreningen har därför kunnat bevaka pensionärernas rätt till god standard på den sociala vården samt ge synpunkter på de stora ombyggnader av Servicehemmen som skett i kommunen.

Styrelsen har i sitt arbete haft god hjälp och stöd av medlemmarna i föreningen, för vilket vi tackar, och vi hoppas att varje medlem även fortsättningsvis skall arbeta för att göra vår SPF-förening ännu större och ännu effektivare.

Elsa Johansson

Bengt Niklasson

Birgit Jansson
Rune Fransson
John Johansson

Styrelsen.